

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : B.08.0.ÖÖG.0.19.01.02.420 /6453
Konu: Brezilya Sürücü Belgeleri

06 TEM 2009

..... VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi:19/06/2009 tarihli ve B.05.1.EGM.0.85.02.04.4487-64063/765-7597-106220 sayılı yazı.

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü'nün ilgi yazısında; karşılıklılık ilkesi çerçevesinde, Brezilya vatandaşlarının sürücü belgelerini ülkemiz sürücü belgesine dönüştürmek istediklerinde, Türkiye'de 180 günden fazla ikamet etmiş olmaları ve Türk vatandaşlarına uygulanan sınav ve sağlık kontrollerinden geçmeleri şartıyla Türk sürücü belgesi verilebileceğinin değerlendirildiği bildirilmiştir.

Brezilya vatandaşlarının sürücü belgelerini ülkemiz sürücü belgesine dönüştürmek için müracaat ettiklerinde, karşılıklılık ilkesi çerçevesinde aşağıda belirtildiği şekilde hareket edilmesi uygun görülmüştür.

1-Brezilya vatandaşları yabancı sürücü belgelerini ülkemiz sürücü belgesine tebdil ettirmek için tescil kuruluşlarına müracaat ettiklerinde tebdil işlemi yapılmayacak, ülkemizde 180 günden fazla ikamet ettikleri tespit edilenler ise teorik ve uygulamalı sınavlara tabi tutulmak üzere özel motorlu taşıt sürücüleri kurslarına kayıt yaptırmak üzere yönlendirileceklerdir.

2-Bu kişiler sadece teorik ve uygulamalı sınava tabi tutulmak üzere özel motorlu taşıt sürücüleri kurslarına kayıt edilecek, Bakanlığımızca teorik ve uygulamalı sınavlara tabi tutulacaklardır.

3-Yapılan teorik ve uygulamalı sınavlarda başarılı olanlara sürücü sertifikası düzenlenecektir.

4-Sürücü sertifikası ve gerekli diğer belgelerle birlikte (sağlık raporu, sürücü belgesi sınıfına göre ödenmiş harç makbuzu, ikamet tezkeresine göre adli sicil kaydı belgesi, yabancı sürücü belgesinin aslı ve fotokopisi, noter veya Konsolosluk onaylı Türkçe tercümesi, Şoförler Odasından sürücü belgesi dosyası, 4 adet vesikalık fotoğraf, ikamet tezkeresi aslı ve fotokopisi, Elçilik mensubu ise hüviyet aslı ve fotokopisi, kan grubunu belirtir belge) tebdil işlemi için trafik tescil kuruluşlarına müracaat ettiklerinde, karşılığı olan ülkemiz sürücü belgesi ile tebdil işlemi yapılacaktır.

5-Ülkemiz vatandaşları ile diğer yabancıların Brezilya sürücü belgesini ülkemiz sürücü belgesine tebdil ettirmek için müracaatlarında, Yönetmeliğin 88'inci maddesi ve 16/12/2004 tarih ve 2004/155 sayılı genelge doğrultusunda karşılığı olan ülkemiz sürücü belgesi ile tebdil işlemi yapılacaktır.

Bilgilerinizi ve uygulamanın bu yönde yapılmasının il/ilçe millî eğitim müdürlükleri ile özel motorlu taşıt sürücüleri kurslarına duyurulması hususunda gereğini rica ederim.


Mehmet KÜÇÜK
Bakan a.
Genel Müdür

DAĞITIM:

Gereği:

B Plânı

Bilgi

İçişleri Bakanlığına

(Emniyet Genel Müdürlüğü)